
Rejestr umów_zleceń 01.01.2023 - 19.01.2023

Lp.
Data zawarcia 

umowy
Znak / Nr umowy

Okres 

obowiązywania 

umowy

Podmiot, z którym zawarto 

umowę
Zakres umowy

Współfinansowa

nie ze środków 

zewnętrznych

 Kwota 

zaangażowania 

umowy brutto 

 Kwota 

zaangażowania 

umowy netto 

1. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

1/2023

01.01.2023 - 

31.12.2023
Mariusz Lehman

Wykonywanie obowiązków kierowcy-mechanika-

konserwatora w jednostce OSP Motarzyno
nie 6 600,00                  6 600,00                  

2. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

2/2023

01.01.2023 - 

31.12.2023
Krzysztof Mostowy

Wykonywanie obowiązków kierowcy-mechanika-

konserwatora w jednostce OSP Motarzyno
nie 6 600,00                  6 600,00                  

3. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

3/2023

01.01.2023 - 

31.03.2023
Karolina Pudelska

Wykonywanie obowiązków kierowcy-mechanika-

konserwatora w jednostce OSP Dębnica 

Kaszubska

nie 990,00                    990,00                    

4. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

4/2023

01.01.2023 - 

31.12.2023
Robert Mułyk

Wykonywanie obowiązków kierowcy-mechanika-

konserwatora w jednostce OSP Dębnica 

Kaszubska

nie 6 600,00                  6 600,00                  

5. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

5/2023

01.01.2023 - 

31.12.2023
Artur Pudelski

Wykonywanie obowiązków kierowcy-mechanika-

konserwatora w jednostce OSP Dębnica 

Kaszubska

nie 6 600,00                  6 600,00                  

6. 2.01.2023 anulowane

7. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

7/2023

01.01.2023 - 

31.12.2023
Jan Pietrzyk

Wykonywanie obowiązków kierowcy-mechanika-

konserwatora w jednostce OSP Gogolewo
nie 2 640,00                  2 640,00                  

8. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

8/2023

01.01.2023 - 

31.12.2023
Dariusz Stawicki

Wykonywanie obowiązków kierowcy-mechanika-

konserwatora w jednostce OSP Podwilczyn
nie 2 640,00                  2 640,00                  

9. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

9/2023

01.01.2023 - 

31.12.2023
Dariusz Ślipek

Wykonywanie obowiązków kierowcy-mechanika-

konserwatora w jednostce OSP Budowo
nie 3 960,00                  3 960,00                  

10. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

10/2023

01.01.2023 - 

31.12.2023
Eugeniusz Krycki

Wykonywanie obowiązków kierowcy-mechanika-

konserwatora w jednostce OSP Mielno
nie 3 960,00                  3 960,00                  

11. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

11/2023

01.01.2023 - 

31.12.2023
Dariusz Wonitowy

Wykonywanie obowiązków kierowcy-mechanika-

konserwatora w jednostce OSP Motarzyno
nie 3 960,00                  3 960,00                  

12. 2.01.2023
RSO.2150.1.2023.SK 

12/2023

01.01.2023 - 

31.12.2023
Karol Żukowski

Wykonywanie obowiązków komendanta 

gminnego ZOSP w gm. Dębnica Kaszubska
nie 19 800,00                19 800,00                

13. 2.01.2023
RA.3050.01.2023.AŻ 

13/2023

02.01.2023 - 

28.02.2023
Monika Piasecka Opalanie świetlicy wiejskiej w Borzęcinie nie 1 200,00                  1 200,00                  

14. 2.01.2023
RA.3050.02.2023.AŻ 

14/2023

02.01.2023 - 

28.02.2023
Aleksandra Gańska Opalanie świetlicy wiejskiej w Budowie nie 800,00                    800,00                    

15. 02.01.2023
RA.3050.03.2023.AŻ 

15/2023

02.01.2023 - 

31.03.2023
Małgorzata Kseniak Opalanie świetlicy wiejskiej w Jaworach nie 1 200,00                  1 200,00                  

16. 02.01.2023
RA.3050.04.2023.AŻ 

16/2023

02.01.2023 - 

31.03.2023
Dariusz Stawicki Opalanie świetlicy wiejskiej w Powilczynie nie 1 500,00                  1 500,00                  

17. 04.01.2023
RPI.271.1.1.2023.AM 

17/2023

04.01.2023 - 

30.01.2023

JT MEBLE Sp. z o.o., ul. Gdańska, 

83-300 Kartuzy 
Zakup i dostawa tablicy szklano-magetycznej tak 631,29                    513,24                    

18. 04.01.2023
RA.2403.1.2023.KD 

18/2023
11.01.2023

NOT, ul. Gancarska 4, 76-200 

Słupsk
Kurs energatyczny do 1 kV nie 699,00                    699,00                    

19. 04.01.2023
RGN.7021.53.1.2022.DW

19/2023

02.01.2023 - 

30.04.2023

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Dębnicy Kaszubskiej Sp. z o. o., ul. 

Przemysłowa 1, 76-248 Dębnica 

Kaszubska

Dystrybucja paliwa stałego na rzecz osób 

fizycznych - mieszkańców Gminy w 

gospodarstwach domowych

nie
rozliczenie po zakończeniu 

umowy

rozliczenie po zakończeniu 

umowy

20. 09.01.2023
RGN.6840.42.2022.KZ 

20/2023

09.01.2023 - 

23.01.2023

Biuro Inżynierskie Usług 

Budowlanych Wycen 

Nieruchomości "OMEGA" w 

Słupsku, ul. Starzyńskiego, 76-200 

Słupsk

Wycena nieruchomości - m. Dobra nie 180,00                    146,34                    

21. 09.01.2023
RGN.6871.7.2022.KZ 

21/2023

09.01.2023 - 

31.03.2023

Biuro Obsługi Nieruchowości 

Ekspert - 5, ul. Fiedlera 1, 76-200 

Słupsk 

Inwentaryzacja budowalna budnjków w m. 

Motarzyno
nie 1 230,00                  1 000,00                  

22. 10.01.2023
RGN.6722.1.2022.DM 

22/2023

10.01.2023 - 

10.04.2024

„Strada” Biuro Projektowe Maria-

Jolanta Więcek, z siedzibą w 

Słupsku przy ul. Kotarbińskiego 

14/39

Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedla 

mieszkaniowego „Północ” w miejscowości 

Dębnica Kaszubska, uchwalonego uchwałą Rady 

Gminy Dębnica Kaszubska Nr 

XXIX/153/2005 z dnia 31 stycznia 2005 r.

nie 30 750,00                25 000,00                

23. 11.01.2023 23/2023 MŻ
11.01.2023 - 

17.01.2023

Biuro Inżynierskie Usług 

Budowlanych Wycen 

Nieruchomości "OMEGA" w 

Słupsku, ul. Starzyńskiego, 76-200 

Słupsk

Ustalenie wartości rynkowej działki w m. 

Niemczewo - Goszczyno
nie 442,80                    360,00                    

24. 11.01.2023
RPI.271.1.2022.AM 

24/2023 AM

11.01.2023 - 

18.01.2023

CSVK Sp. z o.o. ul. Zamoyskiego 

81/11, 30-519 Kraków
Dostawa odkamieniacza tak 162,49                    132,10                    

25. 11.01.2023
RPI.271.11.4.2022.JD 

25/2023 JD
11.10.2023 - 

Mainsoft Sp. z o.o., Stare Miasto 

27/6, 82-200 Malbork

Zakup oprogramowania dla Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej
tak 17 072,40                13 880,00                

26. 11.01.2023
RGN.2151.1.2023.DM 

26/2023

11.01.2023 - 

31.01.2024

Krzysztof Zawadzki, ul. Boya 

Żeleńskiego 13, 76-20 Słupsk

Sporządzanie w roku 2023, na obszarze Gminy 

Dębnica Kaszubska, projektów decyzji o 

warunkach zabudowy i zagospodarowania 

terenu, o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego,  o zmianie decyzji o warunkach 

zabudowy i zagospodarowania terenu oraz/lub o 

zmianie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji 

celu publicznego

nie
rozliczenie po zakończeniu 

umowy

rozliczenie po zakończeniu 

umowy

27. 12.01.2023
RPI.271.1.23.2022-

2023.AM 27/2023

12.01.2023-

19.01.2023

Biuro Maszyny.pl, ul. Wiejska 1, 05-

500 Mysiadło/Piaseczno 
Zakup niszczarki na potrzeby Urzędu Gminy tak 7 029,45                  5 715,00                  

28. 12.01.2023
RA.3050.05.2023.AŻ 

28/2023

12.01.2023 - 

23.02.2023

Solumen Sp. z o.o.

Zajączkowo 35 A

83-111 Miłobądz

Zakup, dostawa i montaż lampy solarno-ledowej 

na potrzeby sołectwa Podwilczyn
nie 7 500,00                  6 097,56                  

29. 12.01.2023 anulowane

30. 13.01.2023
RPI.7011.16.2022.KM 

30/2023

13.01.2023 - 

13.03.2023

Usługi Geodezyjne Tomasz 

Gardzielewski ul. Wrzosowa 14, 76-

248 Dębnica Kaszubska

Sporządzenie matrycy do celów projektowych 

na potrzeby rozbudowy punktu 

rehabilitacyjnego 

nie 2 000,00                  1 626,02                  

31. 13.01.2023
RPI.7011.1.2023.MR 

31/2023

13.01.2023 - 

13.02.2023

Usługi Geodezyjne Tomasz 

Gardzielewski ul. Wrzosowa 14, 76-

248 Dębnica Kaszubska

Sporządzenie matrycy do celów projektowych 

na potrzeby obiektu małej archiektury
nie 900,00                    731,71                    

32. 19.01.2023
RPI.271.11.2.2022.JD 

32/2023 JD

18.01.2023 - 

17.04.2023

Xcomp spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k., ul. 

Białowieska 6B, 71-010 Szczecin

Zakup infrastruktury ICT w ramach projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” – Zadanie 1 - 

Dostawa zestawu do rozbudowy i modernizacji 

użytkowanych serwerów dla Urzędu Gminy – 

Macierz Dyskowa

tak 147 390,90              119 830,00              

33. 19.01.2023

RPI.271.1.25.2022-

2023.AM 

33/2023

19.01.2023-

26.01.2023

Przedsiębiorstwo Handlowe 

"DUET" Spółka Jawna, ul. 

Sportowa 3F, 76-200 Słupsk 

Zakup poczęstunku na spotkania z uczestnikami 

Klubów Życzliwości w Gminie Dębnica 

Kaszubska - projekt "Społeczni do Potęgi" 

tak 1 191,76                  968,91                    

34. 19.01.2023
RGN.7021.01.2023.AI 

34/2023

19.01.2023 - 

27.01.2023

Eko Pellet Miastko Syczewski 

Ireneusz, ul. Węgorzynko 16l, 77-

200 Miastko

Dostawa pelletu na porzeby jednostek gminnych nie 46 936,80                38 160,00                
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35. 19.01.2023
RA.3050.06.2023.AŻ 

35/2023

19.01.2023 - 

30.3.2023

AVIS Ekologiczne Place Zabaw, ul. 

Turystyczna 106, 20-230 Lublin

Zakup, dostawę i montaż  zjazdu linowego  nr 

kat. 158 metal, HDPE do sołectwa Skarszów 

Górny w gminie Dębnica Kaszubska

nie 14 022,00                11 400,00                


